
 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ 

 
Н А К А З 

 
13.03.2025 Київ 16-адм 

 
 

Про внесення змін у додаток 
1 наказу від 18.01.2024 №2 

 

 

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 16 Закону України 
«Про звернення громадян» з метою забезпечення можливості відстоювання своїх 
прав та законних інтересів громадянами України та відновлення їх у разі 
порушення та у зв’язку із кадровими змінами 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни у персональний склад комісії (додаток 1) до наказу від 
18.01.2024 №2 «Про утворення комісії з розгляду скарг, затвердження її 
персонального складу та положення про неї». 

 2. Управлінню комунікацій, цифрових проектів та аналітичного 
забезпечення (Полтавець О.М.) забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному вебсайті Українського інституту національної пам’яті не пізніше 
наступного робочого дня з дня прийняття цього наказу. 

 3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т. в. о. Голови                                                                  Юлія ГНАТЮК  


